
MUSIKRESA TILL BREMEN 12-14/3 2012

Måndag 12/3-2012.
Musikbussen avgår från Ängelholm kl. 06:00 och gör uppehåll för påstigning i Helsingborg, Landskrona, Lund och 
Malmö.  Via Öresundsbron når vi snart Karlslunde där vi stannar för sedvanlig fika- och bensträckarpaus. Via Rödby-
Puttgarden reser vi förbi bla Lübeck och Hamburg innan vi ankommer till Bremen vid 18-tiden och tar in på BEST 
WESTERN SCHAPER SIEDENBURG, varefter det finns tid att installera och ta igen sig på rummet eller promenera 
en sväng i centrala Bremen. Senare på kvällen äter vi gemensamt en god middag på en närbelägen restaurang.

Priset inkluderar resa i modern turistbuss, alla bro- och färjeavgifter, 2 övernattningar i dubbelrum, alla i 
programmet angivna måltider, parkettplats till konserten, reseledare, vägskatter och moms.

BREMENRESAN kostar kr. 3.450:- per person.

För resan gäller ”Allm. resevillkor för sällskapsresor” antagna av RRF och KO.  Vid avbeställning med gällande avbeställningsskydd utgår en exp.avg. 

med 500:- p.p.  Villkoren kan erhållas från arrangören eller på Citadellresors hemsida www.citadellresor.se

Boka plats omgående hos arrangören

Citadellresor
040-170170

www.citadellresor.se 

Tisdag 13/3-2012.
Frukostbuffé.  Liten stadspromenad i centrum på förmiddagen för de som önskar. I övrigt är dagen fri för egna 
aktiviteter och shopping i mysiga Bremen. Sent på eftermiddagen samlas vi på hotellet och beger oss till grillres-
taurangen MAREDO, där vi äter en gemensam middag innan vi fortsätter till Bremen Arena. Hansi Hinterseer och 
Tiroler Echo drar igång kl. 20:00. Åter till hotellet efter konsertens slut.

Hansi Hinterseer - ”Superstar der Volksmusik” drar ut på 
stor Europaturné 2012. Den skönsjungande listkometen, 
kanske mer populär än någonsin tidigare, har gjort succé 
över hela Europa och besöker på turnén 2012 hela nio länder. 
Tillsammans med sitt husband ”Tiroler Echo”, bjuds vi på 
deras största hits och favoriter från den 18-åriga karriären 
som sångare och underhållare. Ur den breda musikaliska re-
petoaren får vi höra allt från Latino- och Countrymusik men 
givetvis också traditionella sånger från Tyrolen. I Bremen har 
vi fina parkettbiljetter i högsta prisklass på rad 1,3 och 4!!

Onsdag 14/3-2012.
Hotellets goda frukost får inleda dagen innan hemresan startar kl 09:30. Vi kör 
norrut mot Lübeck där vi gör ett shoppingstopp på CITTI-PARK. Efter shop-
pingen blir det avslutningslunch i Timmendorfer Strand. Via Puttgarden-Rödby 
når vi Danmark och så småningom vid 19:30-tiden återser vi Öresundsbron 
och Malmö. Bussen fortsätter sedan till respektive hem-/påstigningsorter.

Tillägg: Avbeställningsskydd 100:-   Enkelrum 400:-


